
 Cre-Away 
Teplem aktivovaný odstraňovač dehtu 

 

Návod k použití: 
1. Přípravek Cre-Away slouží pro odstranění dehtových usazenin chemickou 

cestou při zvýšené teplotě. 

2. Před aplikací udržujte ve spotřebiči (krbu/kamnech) mírný oheň po dobu 1-2 

hodin pro prohřátí dehtových usazenin a zvýšení tahu komínu. 

3. Nechte vyhasnout oheň s plně otevřenými přívody vzduchu do spotřebiče 

4. Za použití ochranných pomůcek rozprašujte přípravek Cre-Away přímo na 

dehtové usazeniny. Pokud jsou dehtové usazeniny na nedostupném místě 

v kouřovodu nebo komínu, rozprašujte přípravek Cre-Away na nejbližším 

vstupu do kouřovodu/komínu pod místem, které chcete ošetřit – přípravek 

bude k dále položenému místu dopraven prouděním způsobených komínovým 

tahem. (Doporučuje se otevřít okno na návětrné straně budovy pro usnadnění 

tahu produktu kouřovodem/komínem.) 

5. Po minimálně 6-ti hodinách od aplikace (nejlépe další den) zatopte 

v normálním provozním režimu pro tepelnou aktivaci Cre-Away přípravku a 

opakujte to 1-2 následující dny. 

6. Následně musí být spotřebič (kamna/kouřovod/komín) důkladně vyčištěn, 

vymeten a vybrání. 

7. Po vymetení opakujte proces ještě jednou nebo dvakrát a pokaždé použijte 

prášku méně než při předchozí aplikaci, dokud dehet nebude uspokojivě 

odstraněn a krb/kamna/kouřovod/komín nebude úplně čistý. 

 

 

   
 

   GHS05                    GHS07                        GHS08 
 

                                     
 

 

           


